
UCHWAŁA NR XLVII/59/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/15/2022 z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XLII/15/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się o zaciągnięciu kredytu długoterminowego w kwocie:  5.100.000,00 zł (słownie: 
pięć milionów sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy w 2022 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309E223E-6D77-42F9-96F9-16ED6CE6DB75. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę o zmniejszeniu kwoty zaciąganego kredytu przygotowano w związku z możliwością 
sfinansowania części deficytu budżetu gminy ze środków własnych. 

Kwota kredytu została ustalona po stronie przychodów budżetu gminy. 

Spłatę kredytu i koszty jego obsługi zaplanowano w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309E223E-6D77-42F9-96F9-16ED6CE6DB75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



